

WYBRANE DANE FINANSOWE	2018		2017		2016		2015		2014		2013		2012	
	Grupa ROPCZYCE	ZMR	Grupa ROPCZYCE	ZMR	Grupa ROPCZYCE	ZMR	Grupa ROPCZYCE	ZMR	Grupa ROPCZYCE	ZMR	Grupa ROPCZYCE	ZMR	Grupa ROPCZYCE	ZMR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów (tys. zł)	363 588	362 622	277 044	275 023	244 106	243 038	234 299	231 292	217 684	212 751	223 344	214 056	247 989	245 577
Wynik na działalności operacyjnej (tys. zł)	50 535	51 765	22 278	21 657	18 834	18 305	17 301	15 548	17 659	19 223	19 747	18 602	13 973	15 732
Wynik brutto (tys. zł)	43 824	45 053	14 842	14 394	18 177	17 900	16 306	14 792	13 602	15 474	16 408	15 477	7 765	9 736
Wynik netto (tys. zł)	26 765	27 873	11 397	11 172	13 498	13 451	13 151	11 745	10 097	11 994	12 766	11 955	8 764	10 712
Aktywa razem (tys. zł)	460 877	462 367	469 610	474 799	443 870	448 905	397 852	401 651	395 172	402 310	368 583	371 665	337 520	346 132
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (tys. zł)	203 387	203 579	175 999	173 301	154 173	151 270	170 627	163 260	177 807	172 367	158 387	150 789	138 704	135 825
Zobowiązania długoterminowe (tys. zł)	85 462	85 706	86 053	88 711	95 067	93 674	88 543	83 629	93 530	88 467	78 414	73 126	63 803	62 525
Zobowiązania krótkoterminowe (tys. zł)	117 925	117 873	89 946	84 590	59 106	57 596	82 084	79 631	84 277	83 900	79 973	77 663	74 901	73 300
Kapitał własny (tys. zł)	257 490	258 788	293 611	301 498	289 697	297 635	227 225	238 391	217 365	229 943	210 196	220 876	198 816	210 307
Kapitał zakładowy (tys. zł)	15 649	15 649	17 532	17 532	17 532	17 532	11 515	11 515	11 515	11 515	11 515	11 515	11 515	11 515
Liczba akcji (tys. szt.) z wyłączeniem akcji własnych	4 352 627	4 352 627	6 987 488	6 987 488	6 987 488	6 987 488	4 580 834	4 580 834	4 580 834	4 580 834	4 580 834	4 580 834	#ADRI	4 580 834
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (zł)	1,10	1,10	1,00	1,00	0,90	0,90	0,75	0,75	0,65	0,65	0,35	0,35	0,00	0,00